
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Vysvobození z konspirace

Podobně jako jeho šéfa Václava Klause, také Petra Hájka lidé 
buď mají rádi, nebo nenávidějí. Je škoda, že Hájka tolik lidí hned 
odmítá, jelikož má co říci každému, kdo je ochoten naslouchat. 

Jeho světonázor je na někoho, kdo je na tak vysokém postu, 
neobvyklý. V knize, která má vyjít 7. listopadu u příležitosti 

výročí Velké říjnové socialistické revoluce, bude mluvit o tom, 
jak byla sametová revoluce velkou konspirací proti svobodě a jak 
byl Václav Havel marxista, který byl dlohoudobě připravován na 
to, aby se spolupodílel na útoku proti křesťanským hodnotám, 
podobně jako tomu bylo ve francouzské a bolševické „revoluci“ 
dlouho před tím. Sovětská verze totality byla čajíček proti tomu, 
co nás čeká, uvedl Hájek pro Parlamentní listy. Zřejmou otázkou 
je, proč nám toto všechno sděluje? Koneckonců se na téhle „kon-

spiraci“ jako místopředseda Klausovy kanceláře dlouhodobě 
sám podílel. Že by se Hájkovi tak náhle rozsvítilo? Nebo že by 

spíš jeho kniha Smrt v sametu byla příručkou, jak nás Klaus
a jeho poprezidentský tým plánují spasit od této konspirace?

 

No. 2921 čt, 18. října 2012

Sponsors

Main Media Partners

Media Partners

Register on: 
www.lawtecheuropecongress.com 

CEE’s Premier Event on
 

ELECTRONIC EVIDENCE
COMPUTER FORENSICS

LEGAL TECHNOLOGY

INFORMACE PRO SVOBODNÉ LIDI

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.parlamentnilisty.cz/zpravy/Hajek-Vaclav-Havel-slouzil-lzi-a-nenavisti-Listopad-89-prinasi-totalitu-248995
http://www.lawtecheuropecongress.com

